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Viti ushtrimor | Viti paraardhés
“Nr Zeri i bilancit Shénime 2013 2012
A AKTIVET
I Aktivet Afatshkurtra 9.565.375 10.771.943
1|Aktive monetare (3) 726,702 590.281
21Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim 0 0
{i) Derivativét 0 0
(ii) Aktive & mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3|Aktive té tjera financiare afatshkurtra 3.366.208 5.692.932
(i} Llogari/Kérkesa t& arkétueshme {4) 3.304.518 5.612.243
(i} LLogari/Kérkesa té tiera te arkétueshme {5) 61.250 80.689
{iii} Instrumente té tjera borxhi 0 0
(iv) Investime t& tjera financiare
Totali 3 3.366.208 5.692.932
4ilnventari 5.472.465 4.488.730
(i) LEéndét e para {6) 170.000 170,000
(ii) Prodhim né proces (6) G 0
(iii) Produkte t& gatshme (6} 0 0
{iv} Mallra p&r rishitje (6} 5.302.465 4.318.730
{v) Parapagesat pér furnizime {6) 0 0
Totali 4 5.472.465 4.488.730
S[Aktive biglogjike afatshkurtra {7) 0 0
6 Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje (7)
7]Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (8) 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 9.565.375 10.771.943
I Aktivet Afatgjata
liinvestimet financiare afatgjata 0 0
{i} Piesmarrje t& tjera né njesi te kontrolluara 0 0
(i} Aksiane dhe investime t& tjera né piesmarrje 0 0
{iii) Aksione dhe letra té tjera me vieré 0 0
{iv) Liogari/Kérkesa t& tjera t& arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0
21 Aktive afatgjata materiale 6.825.183 7.029.121
(i) Toka (9) 0 0
{ii) Ndértesa (9} 4.448.850 4.634.219
(iif) Makineri dhe pajisje {9} 1.916.200 2.129.112
(iv} Aktive & tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) (9) 460.132 265.790
Totali 2 6.825.183 7.029.121
3| Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4]Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
{i) Emriimiré c 0
{ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(i) Aktive té tjera afatgjata jomateriale g 0
Totali 4 0 0
5|Kapitali aksionar i papaguar
BjAktive t8 tiera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (lI) 6.825.183 7.029.121
Total |TOTALI | AKTIVEVE (1+1i) 16.390.559 17.801.065
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Vit ushtrimor | Viti paraardhas
Nr Zéri i bilancit Shénime 2013 2012

B DETYRIMET DHE KAPITALI
I+ DETYRIME
i DETYRIME AFATSHKURTRA

1| Derivativét G 0

2i{Huamarrjet 0 0
(i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra {10) 0 4]
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata {10} 0 0
{iii} Bono 1é konvertuashme {10} 0 0

Totali 2 0 0

3|Huat dhe parapagimet (11) 11.353,549 13.255.814
{i) T2 pagueshme ndaj furnitoréve {11) 9.190.154 12.206.620
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve {11} 541.736 1.033.760
i) Detyrime tatimore {11) 21,659 15.434
{iv} Hua té tjera {11) 1.600.000 t]
(v) ) Parapagimet e arkétuara {11} 0 0

Totali 3 11.353.549 "13.255.814
4[Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra (12) 0 0
5 Prdvizionet aféfshkurtré (12) 0 0

Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 11.353.549 13.255.814

| DETYRIME AFATGIATA

1jHuat afatgjata (13} 0 0
{i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare {13) 0 0
(ii) Bonot e konvertueshme {13)

Totali 1 0 0
2fHuamarrje té fjera afatgjata {12} 0 0
3|Provizionet afatgjata {15) 0 0
4 Grar“1tet dhe t& ardhurat e shtyra afatgjata {15) 0 0

Totali i detyrimeve Afatgjata (I1) 0 0

TOTALI | DETYRIMEVE {1+1) 11.353.549 13.255.814

Ii KAPITALI 5.037.010 4.545.250
1jAksionet e pakicés {PF t& kensoliduara) {(16)
2]Kapitali qé i pérket aksionaréve té shogerisé mame {16)
3|Kapitali aksionar {16) 100,000 100.000
41Primi i aksionit (16) ¢ 1]
S5iNjesité ose aksionet e thesarit {negative) (18) 0 0
6|Rezerva statusore (17) 0 0
7iRezerva ligjore (17} 0 0
8|Rezerva té tjera {17} 4.445,250 3.898.044
9[Fitimet e pashpérndara 0 o]
10|Fitimi {humbija) e vitit financiar 491.760 547.206
TOTALI | KAPITALIT (111) 5.037.010 4.545.250
Total |TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITAL! (M+H+in) 16.390.559 17.801.064
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PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Viti ushtrimor | Viti paraardhés
Nr Pérshkrimi Shénime 2013 2012
1)Shitjet neto {18) 22.051.537 28.117.286
2|Té ardhura t& tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) (19} 0 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe té punés né proces 0 0
41Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0 Q
Shuma e te ardhurave 22.051.537 28.117.286
5]Mallrat,lendet e para dhe shérbimet {20} 20.282 969 26,111.558
6|Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (21) 119.545 515.960
7{Shpenzime té personelit 651.186 730.542
Pagat {22) 558.000 626.000
Shpenzimet e sigurimeve shoqérére {22) 93.186 104.542
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0 0
8|Renia né vleré (zhvlerdsimi dhe amortizimi) {23) 451.438 122.924
Shuma e shpenzimeve 21.505.138 27.480.984
9[Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytérimit 546.400 636.302
10/Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrofluara 0 0
11)Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 4]
12)Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0 123
Té ardhurat dhe shpe.nzimet financiare nga investime
té tjiera financiare afatgjata (24} 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (24} 0 123
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (25) 0 0
Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare (24) 0 0
13Fitimi (humbja) para tatimit (26) 546,400 636.425
14!shpenzimi i tatimit mbi fitimin {286) 54.640 89.220
15|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (26) . 491,760 547.206
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqérisé mémé
Total |Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2013
Sipas metodés indirekte

Viti ushtrimor

Viti paraardhés

Nr Aktivitetet Nr.Referimi 2013 2012
A Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 546.400 636.425
2{Rregullimet pér: 451.438 122.824
Amortizimin 451.438 122.924
Té tjera neto {amortizimi pér AQT-1é e shitura)
Té ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 0 0
3{Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga zktiviteti dhe e 2.326.724 -5.494.349
kérkesave té arkétueshme té tjera
4|Rritje/rénie né tepricén e inventarit -983.735 -220.930
5|Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér t& paguar nga aktiviteti -1.902.265 5.792.738
6|MM té pérfituara nga aktivitetet
7]Interesi i paguar 0 0
8| Tatim fitimi i paguar -54.640 -89.220
9|Rritie/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shiyra 0] 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 383.921 747.588
B Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
1|Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
21{Blerje e aktiveve afatgjata materiale -247.500 -1.364.500
3{T& ardhura nga shitja e paisjeve
4linteresi i arkétuar 0
5|Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur ng aktivitetet investuese -247.500 -1.364.500
C Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1[7& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
21Té ardhura huamarrje afatgjata
3|Pagesa e detyrimeve t& gerasé financiare
4|Dividentét e paguar 0 ¢
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare Q 0
Diferenca Konvertimi @ MM mbajtur né monedhé té huaj 0 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 136.421 -616.912
Mijetet monetare né fillim t& periudhés kontabél 590.281
Total |Mjetet monetare né fund té periudhés kontabég! 590,281
A‘ibﬂ
L
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. Sipas tabelés gé vijon:

) Emertimi i llogarise Liogaria Ushtriri i mbylur 31 [UsfitFil-mbyliur 31
Vlera meonetare né Banké (5121,5124) 307.596 200.319
Vlera monetare né Arké (531) 419.106 385,963
Vlera té tjera arke (532) 0 0

Shuma 726,702 590.28%
4. Klientet
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i llogarise Liggaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Klienté pér mallra, produkte e shérbime {411} 3.304.918 5612243
Zhvlerésimi i té drejtave ndaj klientéve pér mallra, produkte e shérbime {49) 0 I
Kliente per akitive afatgjata {414) o q
(ZRvieresimT 1 T€ drejtave nda] Keneteve per aKive aTatgata 770 o 5
Shuma 3.304.918 5.612.243
. KerKesa Ie 7Jera 18 aTKetuesnme
Sipas tabelés gé& vijon:
Emertimi i llogarise Liogaria Ushtrimi i mbyltur 31 | Ushtrimi | mbyllur 31
Parapagime t€ dhéna {418 0 0
Debitoré kreditoré 1€ tjeré (467 0 0
Shteti tatime e taksa 61.290 20.689
Shteti tatim mbi fitimin {teprica debitore) {444) 61.290 64.362
Shteti TVSH-pér tu marré {445) 0 16.327
Shteti tatime té tjera {teprica debitore) {442,447, 449) 0 g
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja {teprica debitore) {444)
Shteti TVSH-pér tu rreguliuar (teprica debitore) (4458) 0 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.{teprica debitore) (431) 0 0
Personeli (teprica debitore) {421) 0 0
[PTEMLITT Pagesd 1€ arKelUesnime 1413} N
Shuma 61.290 80.6?8
6. inventari
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i Hogarise Liosaria Ushtrimi.i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Léndé té para 170.000 170.000
Materiale t€ para dhe materiale té tjera {311,312) 170.00C 170.000
Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) (32) 0 0
Shuma Léndé té Para
Prodhim né Proces 0 )
Prodhim né proces {331) 0 0
Punime né proces {332) 0 0
Shérbime né proces {333} G 0
Shuma Pradhim né Proces
Produkte té Gatshme {(342) 0 0
Mallra pér Rishitje (351) 5.302.465 4,318.730
Parapagiine per TUrniZie [&18] 0 0
“Shuma 5472465 4.488,730
7. Aktive bicloqgiike(afatshkurter}
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi § mbyHur 31 | Ushtrimi i mbyilur 31 |
Aktive biologjike (afatshkurtér) (36} 0 0
ZTVIET TSI [ dRUIVEVE DIOIORHIRE
Shuma 0 [}
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabeiés qé vijon:
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyftur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Shpenzimet e periudhave té ardhme (486) 0 0
SHpenzime te Noganura TI81] 0 5
Shuma [} [
10. Huamarrjet{afatshkurtéra)
Sipas tabelés gé vijor:
Emertimi i llogarise Liogaria Ushtrimi i mbyllur 31 3 Ushtrimi i mbyllur 31
Hua dhe obligacione afatshkurtra
Llogari bankare t& zhuluara{overdratfte) {519} q Q
Huz né leke {4631} 0 0
Hua né monedha té huaja (4631)
Huamarrje afatshkurtra(Bankat} (4611) 0 0
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Késti i Hogarttur {4681) 0 0
Interesi i llogaritur (4681)
[SHuma Rinrmet/ ripagesatl € noave atatgjata
Shuma 0 0

3. Aktive Monetare

P
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" 11. Huate dhe parapagimet
- Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi i mbvliur 31

i i mbyllur 31

i Emertimi i Hogarise Llogaria
Té pagueshme ndaj furnitoréve
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime (401} 9,190,154 12.206.620
Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérblime {421) 541 736 1.033.760
Paradhénie pér punonjésit {423) 0 0
Shuma T€ pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime tatimore
Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsore (431) 13.113 17 834
Shteti pér tatime e taksa
Akciza (441 0 o
Tatim mbi té ardhurat personale (442 0 7.600
Tatim mbi fitimin {444 0 )
Tvsh pér tu paguar {445) 8.546 0
Té tjera tatime pér tu paguar (447) 0 0
Tatim né burim (449) ) 0
Shuma Shteti pér tatime e taksa
Shuma Detyrime Tatimore
Hua té tjera
Debitoré té tjere kreditoré té tjeré (467) 0 0
Dividente pér {u paguar {457} 0 0
Shuma hua té tjera
Parapagiifiel & arketuara (i) 2
Shuma 5.190.154 12.206.620
12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas tabelés gé vijon: . . . o _
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Grantet afatshkurtra (4661) 0 0
Interesa pasive té Hogaritura (484} 0 0
[Te ardniura (e periughave Le argnime [487,383] 0 0
Shuma 0 0
13.Huat Afatgjata -
Sipas tsbelés gé vijon:
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyflur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bankat (4681) 0 0
Obligacionet (4682) 0 0
Qeraja-financiare (460) 0 0
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
Provizione afatgjata 14637} C 0
— Shuma 0 0
14.Huamarrje te tiera afatqjata
Sipas tabelés gé& vijon;
Emertimi i liogarise Lingaria Ushtrimi i mbyflur 31 | Ushtrimi i mbyilur 31
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve {455,456) 1.600.000 0
Parapdgime 1e marra - 567
Shuma 1.600.000 0
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afaigjata)
Sipas tabelds qé& vijon:
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Grante afatgjata {4662) 0 0
Interesa pasive te llogaritura (484) 0 0
& ardnGra te periudnave e ardnime E%3:4) 0 0
Shuma 0 0
16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabel&s qé vijon:
Emertimi i llogarise Liogaria Ushtrimi i mbyliur 31 | Ushtrimi i mbyiur 31
Kaitali I paguar {101) 100,000 100.000
Fapralt NenshRrtar | papaguar TI09] q a
Shuma 100.000 100.000
17. Rezerva te tiera
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i Hogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushirimi i mbyllur 31
Rezerva nga rivleresimi i (106} 0 0
RezZerva (e yerd [I071,1073,1078] 3445250 =
Shuma 4,445,250 3.5&8&%
18. Shitjet neto
Sipas tabelés gé& vijon:
Emertimi i Hogarise Llogaria Ushtrimi i mbylitur 31 | Ushtrimii mbyllur 31
Shitje e produkteve té gatshme (701} 0 0
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Shitje e punimeve dhe e shérbimeve (704) 1.912 3678 " %5%997 997
Shifje malrash /U057 270.139 NE L
Shuma 2205103 T

"19. T& ardhurat e tiera (nga veprimtarits e sh# tézimit)
. Sipas tabelés gé vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyHur 31

Té ardhura nga shitjet e fjera
Qera {7081) 0 0
Komisione (7082) 0 0
Transport pérté treté {7083} 0 0
Té tjera {7088) 0 0
Shuma Té ardhura nga shitjet e tjera i 0
Té ardhura nga grantet (73) 0 0
Té ardhura t& tjera {75) 0 0
Té ardhura neto nga shitja e aktiveve (77} 0 0
[FTTinT HELo Nga FaTysATmT T KGrsit T8 Rem BTt {709] ) a
~_Shuma ] 0

20.Malirat lendet e para dhe sherbimet

Sipas tabelés gé vijon:

Emertimi i llogarise LI%MM.
Bierje/Shpenzime t1& materialeve {601) 0 0
Blerje/Shpenzime t& materialeve te tjera (602} 1] 154.776
Blerje/Shpenzime mallrash e sheérbimesh (605) 20,287 969 25.956.782
BIET|E/STipenzime & fera TOUB] a 0
Shuma 50.282.969 26.111.558
21.Shpenzime té tiera nga veprimtarité e shirytézimit
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyflur 31 |_Ushtrimi i mbyifur 31 |
Shérbime nga té treté
Trajtime té pérgjithshme (611) 0 0
Qera (613) 0 0
Mirémbajtje dhe riparime (615) 0 o
Sigurime (616) ' 0 16.250
Kérkime dhe studime {617} 0 0
TE tjera (618) 0 o
Shuma Shérbime nga té treta a 16.250
Shérbime té tjera
Personel jashte njésisé (621) 110,250 90.833
Shpenzime pér koncesione, patenta.licensa dhe 1& ngjashme (623) 0 0
Publicitet,reklama {624} 0 0
Transferime,udhetime,djeta (625) 0 0
Shpenzime postare dhe tefekomunikimi (626) 0 7.938
Shpenzime transporti {627} 0 0
Shpenzime pér shérbimet bankare (628] 9.295 22,749
Shuma Shérbime tétjera 119.545 121.520
Tatime dhe taksa
Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot e blerjes) {632) ) i
Akclza (633) 0 0
Taksa dhe tarifa vendore (634) 0 33.650
Taksa e rregjistrimit (635) o 88.765
Tatime te tjera (638) 0 0
Shuma Tatime dhe taksa 0 122.415
Shpenzime 18 tjera
Subvecione té dhé&na {653} 0 0
Shpenzime pér pritje e pérfaqésime (654) 0 ¢
Gjoba démshpérbfime (657) 0 255.775
Shpenzime té tiera {658} 0 0
Shuma Shpenzime 1€ tjera 0 255.775
HUmBJe Aga riVIEreESIme/ SAITja e akuveve (637) 0 0
Shuma 119.545 515.960

22 Shpenzime pér personelin

Sipas tabelés gé vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyiiur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Shpenzime pér personelin
Pagat dhe shpérblimet e personalit {641) 558.000 626.000
Stgurime shogérore dhe shéndetsore (644) 93.186 104.542
Kontribute dhe kuota t& tjera pér personeiin (645) 0 0
SNPETHIME (€ tjera per personenr T543] 0
Shuma Shpenzime pér personelin 651.186 730.542
23.Rénia né vieré dhe amortizimi
Sipas tabelés gé vijon:
. Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Amortizimi i aktiveve afatgjata (681) 451 438 122.924
SApenzine e fjera (686] P 0
Shuma 451.438 122.924
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~ 24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Sipas tabelés qé vijon;
i Emettimi i liogarise Liogaria Ushtrimii mbvllur 33 | Ushtrimi i mbyllur 31
- |TE ardhurat dhe shpenzimet nga interesat )
T& ardhurat nga interesat {767) 0 123
Shpenzime pér interesa {me -) (667) 0 0
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat 0 123
Fitimet/humbjet nga kursi i kEmbimit
Fitim nga kémbimet valutore {769) o 0
Humbje nga kémbimet valutore {me -) {669) 0 O
[SAtMa FITmet/NUmbJet 13 RUTs! T REMDIFTT 0
Shuma [ _15%
25.Fitim/humbiet nga kurset e kembimit
Ndryshimi | Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i llogarise Liogaria Ushirimi i mbyllur 31 | Ushirimi i mbyllur 31
Fitimi nga Kurset e KEmbimit 0 0
Mjete monetare 769 0 9
Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma Fitimi nga Kurset e Kémbimit ) g
Humbje nga Kurset e Kémbimit
Mjete monetare 669 0 0
Aktive/Detyrime t€ tjera monetare
Shuma Humbje nga Kurset e Kémbimit 0 0
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset & Kembimit 0 0
Ndryshimi-i-kursit t& kémbimit pér aktivet e detyrimet
Té ardhura Aktive/Detyrime té tjera monetare
HUMDJE ARLVE] DELyrnme L€ [Jera monetare
Shuma
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i liogarise Llogaria Ushtrimi i mbyllur 31§ _Ushtrimi i mbyllur 31
Fitimi para tatimit 546.400 636.425
Shpenzime té pazbritshme pér efekt tatimor
Shpenzime pér pritje e dhurime te] kufiit tatimor 0
. Gjoba, penalitete, démshpérblime (657) 0 255.775
Fitimet/humbijet nga kursi i kémbimit
Provizione gé nuk njihen nga dispozitat
Té tjera
Shuma shpenzime té pazbritshme 0 255.775
Fitimi tatimor 546.400 892,200
Tatimi mbi fitimin 54,640
491.%50 5%

Fitim (humbja) neto e vitit Ananciar
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SHOQERIA QORRI OfL
NIPT K58510112K
Pasqyra Nr.1
Ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR

NR TE ARDHURAT NR.LLOGARISE KODISTATISTIKOR [VITI 2013 |VITI 2012
1ishitjet giithsej {a + b +c ) 70 11100 22.052 28.117
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0 0
b} Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1.912 1.993
c) Te ardhura nga shitja e Malirave 705 11103 20.139 26.124
2|Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c} 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111041 0 0
b) Komisione 7082 111042 0 0
c} Transport per te tieret 7083 111043 0 0

Ndryshimet né inventarin e produkieve té gatshém e proedhimeve

3{né proges: 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 o 0
Pakesimet (-) 112012 0 [t}
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 1]
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301 0 0
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| TE tjera 75 11500 0 8]
7} Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11660 0] 0
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+24546+7+8) 22.052 28.117
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SHOQERIA QORRI OIL
NiPT K58510112K
Pasqyra Nr.1
Ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR
NR SHPENZIMET NR.LLOGARISE KODISTATISTIKOR  [VITI 2013  |VITI 2012

1|Blerje, shpenzime (a+/-b+ct/-d+e) 60 12100 20.283 26.112
a)  [Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 0] 155

b) Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve (+/-} 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 20.283 25.957

d) Ndryshimet e giéndjeve té Mallrave {+/-) 12104
e} Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2|Shpenzime per personelin {a+h) 64 12200 651 731
a- Paguot e personelit 641 12201 558 626
b- Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 93 105
3|Amortizimet dhe zhvilerésimet 68 123001 . 451 123
4i5hérbime nga té treté (a+b+ctd+e+frgrh+i+j+k+i+m) 61 12400 120 138
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 110 91
b} Trajtime te pergjithshme 611 12402 1] 0
c) Qera 613 12403 0 0
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0 0
e} Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 16
} Kerkim studime 617 12406 0 0
g} Sherbime té tjera 618 12407 0 0
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, rekloma 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k} Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 8
) Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 Y Y]
per shitje 6272 124122 0 0
m} |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 g 23
5{Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500 0 122
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 34
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 89
1) Totali i shpenzimeve {I={1+2+3+4+5} 12600 21.505 27.225

Informaté:

1]Numri mesatar i te punesuarve 14000

2[iavestimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat: asete te reja 150011

b} Pakesimi i aseteve fikse 15002

nga te cilat shitja e aseteve elzistuese —
orE %2% ADMINISTRATORI
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Shogeria QORRI OIL
NIPTI K58510112K
Aktivet Afalgjota Materiale me viere fillestare 2013
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2013 Shtesa Pakesime 31,12,2013
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 5.085.381 0 0 5.085.381
3|Makineri, paisje 2.168.658 0 0 2.168.658
A[Mjete transporti 850.000 0 0 850.000
5{Zyre + Kompjuterike 349.724 247.500 0 597.224
TOTAL 8.457.763 247.500 0 8.705.263
Amortizimi f A.A. Materiale 2013
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2013 Shtesa Pakesime 31,12,2013
1|Toka 0 0 0 Q
2|Ndertime 455,162 185.369 0 640.531
3i{Makineri,paisje 889.546 127.911 0 1.017.458
4IMjete transporti 0 85.000} 0 85.000
5]Zyre + Kompjuterike 83.934 53.158 0 137.092
TOTALL 1.428.642 451,438 0 1.880.080
Viera Kontabel Neto e A.A. 2013
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2013 Shtesa Pakesime 31,12,2013
1{Toka 0 0 8] t]
2|Ndertime 4,634,219 -185.369 0 4.448 850
3{Makineri,paisje 1.279.112 -127.911 0 1.151.200
4| Mjete transporti 850.000 -85.000 0 765.000
5|Zyre + Kompjuterike 265.790 184.342 0 460,132
TOTALI -203.938 0 6.825.183
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SHOQERIA QORRI OIL
NIPTI K58510112K
Pasqgyre Nr.3
Nr X Aktiviteti Te ardh.nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 22.051.537
2{Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4iTregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikvj industrial
6{Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11iNdertim Ndertime te tjera
Il Totalii te ardhurave nga
12{Prodhim Eksport, prodhime te
13|Prodhim Fason te cdo Hoji
14}Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
1&{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
il Totali i te ardhurave nga
20{Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli
22| Transport Transport Udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh
Y Totali i te ardhurave nga
24|Sherbimi Sherbime financiare
25{Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
2715herbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32[Sherbimi Eksport sherbimish te
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherhime te tjera
V Totali i te ardhurave nga
TOALI (I+[1+H1+1V4+V) 22.051.537
Te Punesuar mesatarisht per vitin 2013 Nr.i te punesuarve
Me page deri 20,000 leke
Me page nga 20,001 deri 30,000 leke 2
Me page nga 30,001 deri 66,500 leke
Me page nga 66,500 deri 84,100 leke
Me page me larte se 84,100 leke
Totali 2

*
o
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